Nəstəliq xəttini də yaxşı yazardı”. “Həft iqlim” əsərində Baqinin Mirzəcanın şagirdlərindən

olduğu qeyd olunur [4,s.193]. Əsərləri fars dilində idi [5,s.37].

Nəsrəbadinin təzkirəsində deyilir ki, I Şah Abbas İsfahanda Came Abbasi məscidini

tikdirəndə (hicri qəməri 1020/1611) onun kitabələrini yazmaq üçün Mövlananı Bağdaddan

gətirməkdən ötrü Məhəmməd Hüseyn Çələbini onun yanına göndərmişdir. Seyid

Əbdülbaqi isə bu dəvəti qəbul etməmiş, İsfahana getməmişdir. Şah Abbas Bağdadı işğal

etdikdən sonra onu İsfahana aparıb kitabələri ona yazdırmışdır. “Riyazül-üləma” əsərində

qeyd edilirdi ki, o, şah Abbasın dövründə yaşamış, tarixi hadisələri dərindən bilmişdir.

Onun əsərlərindən “Nəhcül-bəlağə” əsərinə fars dilində yazılmış şərh, Qurana təfsir və

eləcə də “əs-Səhifə əl-kamilə əs-səccadiyyə” əsərinə yazılmış müfəssəl şərh məlumdur.

Mövlanə Əbdülbaqi Seyid Ağa Mirzə İbrahim Həmədani ilə arasında dostluq münasibətləri

olmuşdur. Əbdülbaqi bəzi irfani və dərin mənalı qəsidə və rubailər qoşardı.1039/1629-cu

ildə vəfat etmişdir. Onun ən yaxşı xətt ilə yazdığı qəsidələrdən biri İranda Milli Şura

Məclisi kitabxanasındadır. Yazılma tarixi 1036 (1626) [6,s.75-77].

Mövlana Baqi 1039- hicri qəməri “1008” şəmsi vəfat etmişdir. “Təzkireyi-şuar”da

onun müəllimi Əlabek Təbrizi kimi qeyd olunub. Alim təvazökar bir insan idi.